PAGE
8

[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2017 г.
№ 47
     г. Ливны

О подготовке населения Ливенского района в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 2017 года
В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Планом комплектования слушателями бюджетного образовательного учреждения Орловской области дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Орловской области» на 2017 учебный год,  администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить список слушателей «Руководители и специалисты ГО и РСЧС, руководители НФГО Ливенского района» для обучения на базе Ливенского филиала ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева» в период с  13 по 17 февраля 2017 года и с 25 сентября по 29 сентября 2017 года (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин

                                                                            Приложение к постановлению

                                                                              администрации Ливенского района

                                                                              от 9 февраля 2017 г. № 47
Список

слушателей «Руководители, специалисты и должностные лица районного звена ОТП РСЧС по ГО Ливенского района» для обучения на базе Ливенского филиала ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет им. И.С. Тургенева» в период с 13 по 17 февраля 2017 года (обучение 36 ч.) и с 25 сентября по 29 сентября 2017 года (обучение 72 ч.)
	№ п/п
	Ф.И.О
	Место работы
	Должность по штату
	Должность по ГО

	Глава Ливенского района (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, 36 ч.)

	  1
	Ревин Юрий Николаевич
	Администрация Ливенского района
	Глава Ливенского района
	Руководитель ГО Ливенского района

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района  (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, 36 ч.)

	  2
	Платошкин Александр Николаевич
	Администрация Беломестненского сельского поселения
	Глава администрации Беломестненского сельского поселения
	Глава местной администрации

	3
	Домаев Сергей Иванович
	Администрация Вахновского сельского поселения
	Глава администрации Вахновского сельского поселения
	Глава местной администрации

	4
	Леонов Дмитрий Иванович
	Администрация Дутовского сельского поселения
	Глава администрации Дутовского сельского поселения
	Глава местной администрации

	5
	 Мальцев Виктор Иванович
	Администрация Здоровецкого сельского поселения
	Глава администрации Здоровецкого сельского поселения
	Глава местной администрации

	6
	 Янзин Сергей Николаевич
	Администрация Коротышского сельского поселения
	Глава администрации Коротышского сельского поселения
	Глава местной администрации

	7
	Воробьев Алексей Владимирович
	Администрация Лютовского сельского поселения
	Глава администрации Лютовского сельского поселения
	Глава местной администрации

	8
	Алексеев Александр Николаевич
	Администрация Сергиевского сельского поселения
	Глава администрации Сергиевского сельского поселения
	Глава местной администрации

	Руководители организаций, не отнесенных к категории по ГО (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, 36 ч.)

	9
	Носенко Ирина Александровна
	МБОУ «Казанская СОШ»
	Директор МБОУ «Казанская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	10
	Брусов Иван Иванович
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	Директор МБОУ «Куначенская ООШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	11
	Кузьмина Лариса Васильевна
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	Директор МБОУ «Липовецкая СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	12
	Кожухов Алексей Николаевич
	МБОУ «Островская СОШ»
	Директор МБОУ «Островская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	13
	 Найденова Светлана

  Анатольевна
	МБОУ «Покровская СОШ»
	Директор МБОУ «Покровская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	14
	Ушаков Сергей Владимирович
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	Директор МБОУ «Сергиевская СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	15
	Киселёва Валентина Викторовна
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	Директор МБОУ «Сосновская ООШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	16
	Быкова Наталья Николаевна,
	МБОУ  «Троицкая СОШ»
	Директор МБОУ «Троицкая СОШ»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	17
	Дорогавцев Сергей Юрьевич
	Филиал №  5 «Родина»
	Руководитель филиала №  5 «Родина»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	18
	Ревин Николай Юрьевич
	ОАО «Сосновка»
	Генеральный директор ОАО «Сосновка»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	19
	Кожухов Виктор Васильевич
	ООО «Норовское»
	Директор ООО «Норовское»
	Руководитель организаций,не отнесенных к категории по ГО

	20
	Акатова Ольга Ивановна
	ООО «Екатериновка
	Директор ООО «Екатериновка
	Руководители организаций, не отнесенных к категории по ГО

	21
	Кожухов Дмитрий Алексеевич
	АО «ПЗ «Сергиевский»
	Генеральный директор АО «ПЗ «Сергиевский»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	22
	Алдобаев Александр Михайлович
	АО «ПЗ им. А.С. Георгиевского»
	Генеральный директор АО «ПЗ им. А.С. Георгиевского»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	23
	Смагин Евгений Тимофеевич
	ООО «Здоровецкий»
	Директор ООО «Здоровецкий»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	24
	Болотских Петр Зиновьевич
	Директор ООО «СельхозИнвест»
	Генеральный директор ООО «СельхозИнвест»
	Руководители организаций, не отнесенных к категории по ГО

	25
	Дедяев Юрий Сергеевич
	 ООО «ЛивныИнтерТехнология»
	Директор ООО «ЛивныИнтерТехнология»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	26
	Скобцов Алексей Иванович
	СП «Круглое»
	Руководитель СП «Круглое»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	27
	Ерохин Сергей Дмитриевич
	 СП «Кирова»
	Руководитель СП «Кирова»
	Руководитель организаций, не отнесенных к категории по ГО

	Учителя ОБЖ общеобразовательных учреждений и учреждений начального профессионального обучения
 (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, 36 ч.)

	28
	Кострикова Светлана Алексеевна
	«МБОУ Барановская СОШ»
	Педагог-организатор «МБОУ Барановская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учрежде ний начального профессионального обучения

	29
	Митюхина Лариса Владимировна
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ «Екатериновская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учрежде ний начального профессиональ ного обучения

	30
	Дорохин Алексей Иванович
	МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова»
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Липовецкая СОШ им. М.Н. Павлова»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	31
	Смагина Елена Викторовна
	МБОУ «Орловская СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Орловская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	32
	 Волынкин Сергей

  Иванович
	МБОУ «Покровская СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Покровская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	33
	Козлова Светлана Александровна
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Росстанская СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	34
	Губарь Людмила Михайловна
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	Учитель ОБЖ МБОУ «Сосновская ООШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	35
	Воронова Ирина Викторовна

	МБОУ  «Троицкая СОШ»
	Преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ  «Троицкая СОШ»
	Учитель ОБЖ общеобразова тельных учреждений и учреждений начального профессионального обучения

	Председатели КЧС и ОПБ организаций (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, с 25 сентября по 29 сентября 2017 года,  72 ч.)

	36
	Волков Владимир Михайлович
	ООО «СельхозИнвест»
	Главный инженер ООО «СельхозИнвест»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	37
	Колосов Виктор Николаевич
	СП «Навесное»
	Инженер СП «Навесное»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	38
	Мальцев Сергей Семенович
	СП «Круглое»
	Инженер СП «Круглое»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	39
	Кудинов Александр Николаевич
	Филиал №  5 «Родина»
	Главный инженер филиала №  5 «Родина»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	40
	Бородин Владимир Анатольевич
	ОАО «Сосновка»
	Главный инженер ОАО «Сосновка»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	41
	Полунин  Сергей Васильевич
	 ООО «Екатериновка»
	Главный инженер ООО «Екатериновка»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	42
	Зайцев Алексей Николаевич
	АО «ПЗ «Сергиевский»
	Главный инженер АО «ПЗ «Сергиевский»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	43
	Дмитриев Геннадий Александрович
	АО «ПЗ им. А.С. Георгиевского»
	Главный инженер АО «ПЗ им. А.С. Георгиевского»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	44
	Жердев Михаил Алексеевич
	ООО «Здоровецкий»
	Главный инженер ООО «Здоровецкий»
	Председатель КЧС и ОПБ организации

	Должностные лица и специалисты органов управления ГО и РСЧС
 (обучение с 13 по 17 февраля 2017 года, с 25 сентября по 29 сентября 2017 года,  72 ч.)

	45
	Шолохов Анатолий Иванович
	Управление сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района
	Начальник управления сель ского хозяйства и продоволь ствия администрации Ливенского района
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ Ливенского района

	46
	Юрков Андрей Анатольевич
	Отдел по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района
	Начальник отдела по мобили зационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района
	Член КЧС и ОПБ Ливенского района

	47
	Мальковский Олег Юрьевич
	Отдел по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района
	Менеджер отдела по мобили зационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района
	Работник структурного подразделения администрации Ливенского района, уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС

	48
	Свеженцева Татьяна Викторовна
	Администрация Галического сельского поселения
	Ведущий специалист ЖКХ администрации Галического сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	49
	 Бурлаченко Ольга Ивановна
	Администрация Дутовского сельского поселения
	Главный специалист админи страции Дутовского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	50
	Мальцева Екатерина Викторовна
	Администрация Здоровецкого сельского поселения
	Документовед по ВУС администрации Здоровецкого сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	51
	Распопова Елена Викторовна
	Администрация Коротышского сельского поселения
	Ведущий специалист ЖКХ администрации Коротышского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	52
	Головина Елена Николаевна
	Администрация Казанского сельского поселения
	Главный специалист администрации Казанского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	53
	Добрикова Диана Алексеевна
	Администрация Лютовского сельского поселения
	Ведущий специалист - бухгалтер администрации Лютовского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	54
	Жихарева Ольга Николаевна
	Администрация Навесненского сельского поселения
	Ведущий специалист ЖКХ администрации Навесненского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	55
	Головина Людмила Васильевна
	Администрация Никольского сельского поселения
	Начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Никольского сельского поселения
	Член КЧС и ОПБ ОМСУ

	56
	Белозерцева Татьяна Сергеевна
	 «МБОУ Барановская СОШ»
	Заместитель директора «МБОУ Барановская СОШ»
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС организации

	57
	Грудева Любовь Анатольевна
	АО «ПЗ «Сергиевский»
	Главный бухгалтер АО «ПЗ «Сергиевский»
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС организации

	58
	Дорофеева Людмила Родионовна
	Администрация Сергиевского сельского поселения
	Специалист ЖКХ администрации Сергиевского сельского поселения
	Инструктор УКП

	59
	Кузнецов Андрей Викторович
	МБОУ «Островская СОШ»
	Учитель физической культуры МБОУ «Островская СОШ»
	Член КЧС и ОПБ организации

	60
	Смирных Николай Иванович
	АО «ПЗ им. «А.С. Георгиевского»
	Заведующий гаражом АО «ПЗ им. «А.С. Георгиевского»
	Уполномоченный решать задачи в области ГО и ЧС организации